令和５年６月８日

公建第８号入札参加申請者 各位

新 潟 市 建 築 部 公 共 建 築 課

新潟市都市政策部技術管理課

新 潟 市 財 務 部 契 約 課

公建第８号 新石山住宅すずかけ棟外壁改修工事（総合評価方式）

個別説明書について（お知らせ）

 令和５年６月６日公告の「公建第８号 新石山住宅すずかけ棟外壁改修工事」の個別説明書に

ついて、下記のとおりお知らせいたします。

記

 技術評価に関する事項の『同種工事』及び『同種・類似工事』の外壁面積 A について誤りが

ありました。外壁面積 A については下記のとおりに変更となります。ホームページ上の入札公告

に添付掲載の「個別説明書（修正版）」をご確認ください。

（変更前）

【同種工事】

仕上げ材の施工を伴う外壁面積 A ＝3,000ｍ2 以上施工

【同種・類似工事】

仕上げ材の施工を伴う外壁面積 A ＝6,000ｍ2 以上施工

（変更後）

【同種工事】

仕上げ材の施工を伴う外壁面積 A ＝3,900ｍ2 以上施工

【同種・類似工事】

仕上げ材の施工を伴う外壁面積 A ＝7,800ｍ2 以上施工